
 

 
PM Kanonstafetten i Karlskoga 
 

Sprintstafett för 2-mannalag  
lördagen den 19 september 2015 klockan 14:00 
 
Kom till Värmland för en intensiv säsongsavslutning 
OK Djerf arrangerar en sprintstafett dagen innan avslutningen av Svenska Cupen i Karlstad. Tävlingen 
kommer att vara kort och intensiv. Vi beräknar att segrande lag skall klara banan runt 60 minuter och 
då har båda lagmedlemmarna kört två sträckor. 

 
Distans Sprintstafett för 2-mannalag med 4 sträckor. 
Samling/Arena Nobelhallen i Karlskoga. Vägvisning från E18: Stora rondellen i västra Karlskoga.  
Klasser Damer/Herrar från 17 år och uppåt, Tjejer/Killar upp till och med 16 år: 4 sträckor där åkare 1 
cyklar sträcka 1 och sträcka 3. Åkare 2 cyklar sträcka 2 och 4. 
Anmälan Via Eventor senast 2015-09-13. Vid anmälan godkänns att namnet publiceras på Internet. 
Kombinationslag är tillåtna. Damer får delta i Herrklassen (mixlag) och Tjejer får åka i klassen Killar 
(mixlag), varför det finns möjlighet för alla som vill att delta i något lag.  
Anmälningsavgift: Damer/Herrar 400 kr per lag. Tjejer/Killar 200 kr per lag. 
Efteranmälan Via Eventor senast onsdag 2015-09-16, 50% extra avgift.  
Öppna klasser Öppna banor körs efter att huvudklasserna gått i mål. Detta av säkerhetsskäl då det 
kan bli trångt i området. Anmälan fram till kl 15:00, start fram till kl 16:00. 
Stämplingssystem SportIdent. Eget bricknummer anges vid anmälan. Varje lag används 2 brickor: en 
bricka används på sträcka 1 och 3 och en annan bricka används på sträcka 2 och 4. Även de nyare SI-
brickorna typ 8, 9,10 och 11 kan användas. Saknas bricka tilldelas hyrbricka som debiteras med 25 kr. 
Borttappad bricka faktureras klubben med 500 kr.  
Kartställ Begränsad mängd enklare kartställ finns att hyra 25 kr. Kontakta sekretariatet.  
Start Klassvis, gemensam start med första start kl 14.00. Tävlande får kartan i startögonblicket.  
Startlistor, PM och resultat Publiceras på Eventor och OK Djerfs hemsida, www.okdjerf.se.  
Parkering Parkeringen intill Nobelhallen, 100-200 meter från Arenan. Följ skyltning och snitsel.  
Karta Utsnitt ur Karlskogakartan. Reviderade 2015.  
Terrängbeskrivning Banorna kommer till stor del att gå i ett kuperat naturreservat. Många stigar är 

snabba men det finns även en del stigar som blir mer tekniskt utmanande och långsamma. 

Trafikregler gäller. Området är ett motions- och strövområde för lokalbefolkningen. Visa hänsyn till 

andra trafikanter och motionärer! Kuperingen är måttlig till kraftig. Tomtmark är absolut förbjudet 

att cykla på. Vissa hårt trafikerade vägar kommer också att vara förbjudna att cykla på. 

Servering Enklare servering och kiosk finns på arenan.  

Prisutdelning Efter målgång sker prisutdelning på arenan med priser till de främsta lagen i respektive 

klass.  

Dusch och toalett Kommer att erbjudas inomhus i närheten av arenan.  

Tävlingsregler IOF:s regler för MTBO  

Tävlingsledare Peter Olsson, e-post: peo.mtbo(at)gmail.com, tel 070-528 23 90 

Banläggare Håkan Almqvist 

Karta Storlek A4, utskrift på syntetpapper (tål väta), Skala 1:7500, Ekv. 5m. 

 



 
 

Cykeltvätt 100-200 meter från arenan. 

Förbjudna gula ytor Är markerade på kartan som förbjudna områden övriga 100% gula ytor är 

tillåtna att cykla på. I övrigt endast tillåtet att cykla/gå/springa på stigar och vägar. 

Förbjuden väg En väg är markerad som förbjuden väg, längs delar av den vägen finns en cykelbana 

som är tillåten att cykla på. 

Stigtätt Det finns några områden på kartan där det ej är möjligt att återge alla små stigar, där är 

endast de stigar vi bedömt som huvudstråk återgivna på kartan. 

Vägvisning Från länsväg 205 samt Noravägen (förlängningen av länsväg 243 för de som kör i sydlig 

riktning). 

 

Välkomna önskar OK Djerf! 


